EXPEDIENTE CATASTRAL NÚMERO 09-020-005, INSCRITO BAJO EL NÚMERO 135, VOLUMEN 74, 

LIBRO 6, SECCIÓN I PROPIEDAD, UNIDAD PESQUERÍA DE FECHA 21 –VEINTIUNO DE JUNIO DEL 

2010 –DOS MIL DIEZ, ANTE EL REGISTRO PÚBLICO DE LA PROPIEDAD Y DEL COMERCIO, CON 

UNA SUPERFICIE DE 45,897.63 M2 –CUARENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE 

PUNTO SESENTA Y TRES METROS CUADRADOS, UBICADO EN EL FRACCIONAMIENTO LAS 

AVES RESIDENCIAL & GOLF RESORT, PESQUERÍA, NUEVO LEÓN, PARA SU ENAJENACIÓN, 

TODO ESTO SE REALIZA CON FINES DE UTILIDAD PÚBLICA, Y EL 100- CIEN POR CIENTO DEL 

PRODUCTO DE LA VENTA SERÁN APLICADOS PARA LA CONSTRUCCIÓN DEL MACRO PARQUE